Secretaria de
Educação

Mogi Mirim, 06 de setembro de 2024.

De: Secretaria de Educação

Para: Sr. Marcos Paulo Cegatti -Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Assunto: Resposta ao Protocolo nº 012834/2024/Requerimento 278/2024

Prezado Sr.

Cumprimentando Vossa Senhoria, respondemos | ao Protocolo nº
012834/2024/Requerimento 278/2024 de autoria do Vereador Marcos Paulo Cegatti,
agradecemos a sugestão, informamos que a viabilidade será analisada pela equipe
competente.

A princípio entendemos que a obra beneficiaria a comunidade local/escolar.

Sendo um dos objetivos da nossa administração.

Pois a comunidade escolar deve ser contemplada. Entretanto toda benfeitoria é feita
mediante processo licitatório, planejamento e principalmente financeiro.

Portanto agradecemos a sugestão e tão logo, informamos que estamos a disposição
para os recebimentos de emendas Parlamentares e Impositivas para a viabilidade desse
pleito.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que Vossa
Senhoria possa requerer.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

Profº. Ana Lúcia Bueno Peruchi
Secretária de Educação

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Mogi Mirim - CEP: 13.800-000

Secretaria de Educação: Rod. Dep. Nagib Chaib, 550 — Morro Vermelho - CEP: 13.808-300
3814-2121